20245 % EEREER

2025438310 WE

BEFEFFEHEN GoLOFELRIS

(B M)

M B -8 =

&

%8
£l

I BEDI
1 REBEE
&
HEE
AL E
RBEESE

2 EEEE
BEEIMAE
BElE&EAE
BEESE

I &IEOE
1 RBAE
RIZE

RBAEAE

2 EEAR
B AE e

aEa

Il IERKEAZE DE
BT AR IE R B
2 5 IE WK BA EE TR IR AE
IERRBIERF
BERUVIEKRMESE

30,886
5,212,680
6,100

769,600

9,249,666

-26,000

769,600

-26,000

9,249,666

5,129,886
-623,820

743,600

4,506,066

9,249,666

31




