

# 2024年度 貸借対照表

2025年3月31日 現在

特定非営利活動法人 ならしの子ども劇場

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金	30,886	
預金	5,212,680	
前払金	6,100	
流動資産合計		5,249,666
2 固定資産		
電話加入権	0	
固定資産合計		0
資産合計		5,249,666
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
前受金	769,600	
流動負債合計		769,600
2 固定負債		
固定負債合計	-26,000	-26,000
負債合計		743,600
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	5,129,886	
当期正味財産増減額	-623,820	
正味財産合計		4,506,066
負債及び正味財産合計		5,249,666